２０２２年４月２２日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長 寺 田 光 宏

（コード番号 1720 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 星 野 康 政

（TEL 03-5466-5008）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり６月下旬開催予定の定時株主総会に提出

する取締役候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（２０２２年６月下旬）

    濵名 節（はまな せつ）

     ※濵名節氏は、東急株式会社の取締役常務執行役員です。

当社取締役への就任については、２０２２年６月下旬開催予定の定時株主総会において正

式に決定される予定です。

２．退任予定取締役（２０２２年６月下旬）

現  職 氏  名

取締役 巴 政雄

以  上